

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รัชสทางหลวงท้องถิ่น อด ถ 70 018 สายบ้านนาจาน โคกกลาง หมู่ที่ 6 บ้านนาจาน ตำบลโคกกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
1	1.1.1.1	ตร.ม.	11,808.000	406.12	4,795,464.96	1.3552	550.37	6,498,814.11
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป) RB6 และ RB9 SR 24							
2	1.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,180.800	176.00	207,820.80	1.3552	238.51	281,638.74
3	1.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,968.000	54.78	107,807.04	1.3552	74.23	146,100.10
	2. งานดิน							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							

11 ตุลาคม 2567 09:35:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด ถ 70 018 สายบ้านนาจาน โคกกลาง หมู่ที่ 6 บ้านนาจาน ตำบลโคกกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

อำนาจหน้าที่, งานหรือภารกิจ อำเภอย่อย จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) ดินถม ลูกรังรองพื้นทาง บดอัด 95% Modified Proctor Density , CBR ไม่น้อยกว่า 25 %	ลบ.ม.	2,361.600	133.60	315,509.76	1.3552	181.05	427,578.82
5	2.1.2 ดินเดิมบดอัดแน่น 95 % Standard Proctor Density	ลบ.ม.	590.000	56.75	33,482.50	1.3552	76.90	45,375.48
6	2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	295.200	59.12	17,452.22	1.3552	80.11	23,651.24
	2.3 ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์

11 ตุลาคม 2567 09:35:28

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อต.ถ. 70 018 สายบ้านนาจาน โคกกลาง หมู่ที่ 6 บ้านนาจาน ตำบลโคกกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	590.000	456.77	269,494.30	1.3552	619.01	365,218.67
8	3. งานวางท่อระบายน้ำ  3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	27.000	964.62	26,044.74	1.3552	1,307.25	35,295.83
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	47.13	47.13	1.3552	63.87	63.87
10	5. งานตีเส้นจราจร  5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) เส้นขอบทางสีขาว กว้าง 0.10 ม. สองข้างทาง	ตร.ม.	393.600	250.00	98,400.00	1.3552	338.80	133,351.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด ถ 70 018 สายบ้านนาจาน โคกกลาง หมู่ที่ 6 บ้านนาจาน ตำบลโคกกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง		
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) เส้นแบ่งช่องจราจรสีเหลือง	ตร.ม.	49.200	250.00	12,300.00	1.3552	338.80	16,668.96
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							15,000.00
						รวมราคากลาง		7,988,757.50

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อด ถ 70 018 สายบ้านนาจาน โคกกลาง หมู่ที่ 6 บ้านนาจาน ตำบลโคกกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง
	อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง
------------------------------------	---

ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์  
( ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริรัตน์ แสนไสย  
( ศิริรัตน์ แสนไสย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภฤกษ์ แกลงศรี  
( ศุภฤกษ์ แกลงศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์

11 ตุลาคม 2567